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Пояснительная записка.  

В связи с внесением изменений в  границы проектируемого отвода по объекту 
«Строительство объектов системы ППД для скважины №401 Ярино-Каменноложского 
месторождения» в Проект планировки и межевания территории, утвержденный 
Постановлением Администрации Добрянского муниципального района Пермского края 
№1289 от 30.11.2017г. вносятся изменения. 

 
Граница проектируемого отвода до внесения изменений 

Добрянское лесничество

59:18:3750106 59:18:3750213

Добрянский муниципальный район

скв.401

Дивьинское сельское поселение

Полазненское участковое лесничество

 
 

Граница проектируемого отвода после  внесения изменений 

Полазненское участковое лесничество

59:18:3750106 59:18:3750213

Добрянское лесничество

скв.401

Добрянский муниципальный район
Дивьинское сельское поселение
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Раздел 2 

Том 1, раздел 2, подраздел 1 Анализ существующей территории, абзац 2 изложить в 
новой редакции. 
 

1 Анализ существующей территории. 

По категории земель, испрашиваемые земельные участки имеют назначение: 
- земли сельскохозяйственного назначения – 0,6428 га, 
- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения – 0,8280 га, 

- земли лесного фонда – 6,1870 га. 
Всего испрашивается под строительство объекта земельный участок площадью 

7,6578 га. 
По землепользователям расположение земельных участков следующее: 
- земли администрации Дивьинского сельского поселения - 0,1038 га; 
- часть земельного участка с кадастровым номером 59:18:0000000:14627, 

собственность Российская Федерация, земли лесного фонда, ГКУ «Добрянское 
лесничество»– 0,8994 га; 

- часть земельного участка с кадастровым номером 59:18:0000000:14634, 
собственность Российская Федерация, земли лесного фонда, ГКУ «Добрянское 
лесничество»– 5,1456 га; 

- часть земельного участка с кадастровым номером  59:00:0000000:7962, 
собственность Российская Федерация, земли лесного фонда, ГКУ «Добрянское 
лесничество»– 0,1420 га; 

  - часть земельного участка  с кадастровым номером 59:18:3750213:694, 
собственность Зуева В.А. - 0,5390 га; 

- земли (земельные участки), предоставленные в аренду ООО "ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ": 
- земельный участок с кадастровым номером 59:18:3750213:674 

(ЕЗ59:18:0000000:143) - договор аренды земельного участка № 1364/13z1584 от 
25.07.2013г. (аренда с 25.07.2013 г. по 24.07.2062 г.) - 0,7601 га; 

- земельный участок с кадастровым номером 59:18:3750213:678 
(ЕЗ59:18:0000000:143) - договор аренды земельного участка № 1364/13z1584 от 
25.07.2013г. (аренда с 25.07.2013 г. по 24.07.2062 г.) - 0,0679 га. 

По использованию: 
- лес – 6,1870 га 
- прочих земель – 1,4708 га. 
 
Том 1, раздел 2, подраздел 2 Проектные решения изложить в новой редакции. 
 
2 Проектные решения 

Проект межевания территории выполняется с учётом границ земельных участков, 
сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости (ГКН).  

Проектом межевания территории предлагается: 
 образование частей земельных участков с кадастровыми номерами 

59:18:0000000:14627, 59:18:0000000:14634, 59:00:0000000:7962  из земель 
лесного фонда, находящихся в федеральной собственности; 
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 образование земельного участка из земель сельскохозяйственного 
назначения Дивьинского сельского поселения; 

 образование части земельного участка с кадастровым номером 
59:18:3750213:694, находящегося в собственности Зуева Валерия 
Александровича, категория земель – земли сельскохозяйственного 
назначения. 

Границы образуемых земельных участков (частей земельных участков) указаны на 
чертеже межевания территории.  

Общая площадь образуемых земельных участков (частей земельных участков) в 
границах Дивьинского сельского поселения Добрянского муниципального района за 
счет земель лесного фонда, земель сельскохозяйственного назначения, земель 
промышленности под объект «Строительство системы ППД для скважины №401 Ярино-
Каменноложского месторождения» составляет 68298 кв.м. 

Параметры образуемых земельных участков (частей земельных участков) указаны 
в приложениях к чертежу проекта межевания территории «Экспликация образуемых 
земельных участков, частей земельных участков» и «Ведомость координат образуемых 
земельных участков».  
 

Том 1, раздел 3 Чертеж планировки территории, раздел 4 Чертеж межевания 
территории изложить в новой редакции. 

Том 1, раздел 5 Приложения изложить в новой редакции. 
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Раздел 3 

 

ЧЕРТЁЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ 
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Раздел 4 

 

ЧЕРТЁЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 

 

В
за

м
. 

и
н

в
. 

№
  

П
о

д
п

и
сь

 и
 д

а
та

  

И
н

в
. 

№
 п

о
д

л
.  

      

5928-ДПТ 
Лист 

      
11 

Изм. Кол.уч Лист №док Подп. Дата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Раздел 5 

 

ПРИЛОЖЕНИЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение 1 к чертежу планировки территории 
 

Ведомость координат характерных точек границ зоны 

планируемого размещения объекта, 

система координат МСК-59 

 

 

№ X Y 
 

№ X Y 

1 549562.13 2257570.69 
 

27 548551.84 2258593.62 

2 549549.74 2257585.40 
 

28 548565.58 2258580.08 

3 549468.83 2257823.32 
 

29 548591.66 2258609.68 

4 549293.39 2258134.67 
 

30 548605.80 2258586.27 

5 549272.40 2258143.54 
 

31 548603.25 2258551.17 

6 549243.80 2258140.14 
 

32 548584.89 2258530.21 

7 549239.49 2258180.38 
 

33 548560.15 2258528.60 

8 548995.09 2258382.95 
 

34 548559.50 2258531.55 

9 548917.36 2258412.09 
 

35 548536.10 2258555.09 

10 548802.71 2258528.88 
 

36 548468.10 2258511.86 

11 548608.69 2258492.08 
 

37 548473.17 2258499.22 

12 548643.31 2258549.29 
 

38 548498.73 2258435.63 

13 548641.03 2258599.38 
 

39 548517.07 2258389.88 

14 548617.58 2258638.66 
 

40 548573.94 2258404.92 

15 548601.22 2258653.91 
 

41 548625.67 2258467.82 

16 548568.92 2258916.87 
 

42 548793.56 2258499.67 

17 548571.17 2258959.23 
 

43 548902.30 2258388.89 

18 548603.63 2258957.67 
 

44 548981.35 2258359.26 

19 548602.10 2258966.26 
 

45 549213.81 2258166.60 

20 548517.40 2258981.59 
 

46 549220.61 2258103.14 

21 548516.19 2258974.91 
 

47 549276.42 2258109.78 

22 548536.65 2258965.30 
 

48 549444.07 2257812.26 

23 548533.59 2258933.85 
 

49 549526.61 2257569.55 

24 548535.24 2258901.07 
 

50 549510.14 2257508.53 

25 548569.01 2258629.30 
 

51 549542.97 2257499.67 

26 548557.91 2258613.96 
    



 

 

 

Приложение 1 к чертежу межевания территории 
Экспликация существующих земельных участков. 

Номер 

земель-

ного 

участка 

Адрес земельного участка Правообладатель 
Кадастровый номер земельного 

участка 
Категория земель 

Разрешенное 

использование 

земельных 

участков  

Площадь 

по 

сведениям 

ГКН, м2 

1 

Пермский край, Добрянский район, 

Добрянское лесничество, Полазненское 

участковое лесничество (бывшее 

Полазненское), кварталы 5 (за 

исключением выдела 1), 6 (за 

исключением выделов 3, 13, 15, части 

выделов 4, 9, 10), 7, 8, часть 14 (за 

исключением выделов 6, 7, 11, 13), 16 

(за исключением выдела 8), 17 (за 

исключением выделов 3, 4, 13), часть 26 

(за исключением выделов 7, 9, 19, части 

выделов 10, 13), 27 (за исключением 

выдела 1, части выдела 2, 6, 9), 28 (за 

исключением выдела 6), 29 (за 

исключением выдела 5), часть 38 (за 

исключением выделов 6, 10 ,20), 39 (за 

исключением выделов 2-4, 12, части 

выдела 8), часть 49 (за исключением 

выделов 9, 21-24, 28, 29, 31, 34, части 

выдела 25, 30), 50 (за исключением 

выделов 3, 5, 7, части выделов 4, 10), 

часть 60 (за исключением выделов 5-9, 

11, 15, 16, 20, 27, 29, 30, 35, 37, 38, 40, 

41, 43, 45, 46, части выделов 1, 2, 18, 21, 

26, 34, 42), 61 (за иключением выделов 

3, 5-7, 10, 13-15, 18-20, часть выдела 4), 

70 (за исключением выделов 2, 7, 12, 17, 

19, 21, 24, 25, 27-30, 32, 33, 35, 46, 47, 

50, 51, 53, части выделов 3, 6, 9, 10, 11, 

13, 14, 15, 16, 20, 22, 23, 39, 41, 44, 48) 

Российская 

Федерация 
59:18:0000000:14627 Земли лесного фонда 

для заготовки 

древесины 
32421408 



 

 

 

Номер 

земель-

ного 

участка 

Адрес земельного участка Правообладатель 
Кадастровый номер земельного 

участка 
Категория земель 

Разрешенное 

использование 

земельных 

участков  

Площадь 

по 

сведениям 

ГКН, м2 

2 

Пермский край, Добрянский район, 

Добрянское лесничество, Полазненское 

участковое лесничество (бывшее 

Ветлянское), кварталы часть 94 (за 

исключением выделов 7, 9, 21, 25, 28, 

29, части выделов 22, 23, 24,), 97 (за 

исключением выделов 1, 2, 13, 16, 17, 

22, 23, 31, 32),108 (за исключением 

выделов 2, 5, 7, 8, 10, 11,14, 15, части 

выдела 18), 109 (за исключением 

выделов 4, 6-9, 11, 18, 20, 24), 110 (за 

исключением выделов 3-6, 12,13, части 

выдела 1), 111 (за исключением 

выделов 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 17, части 

выделов 12, 15), 112 (за исключением 

выделов 2, 4, 7, 8, 12, 18, 21, 24), 113 (за 

исключением выделов 4, 5, 9, 11), 114 

(за исключением выделов 3, 11, 13-15, 

части выдела 7), 122, 123, 124 (за 

исключением выделов 2, 3, 5), 125 (за 

исключением выделов 9, 11, 12, 17, 18), 

126 (за исключением выделов 2, 5-9, 

16), 127 (за исключением выделов 2, 4, 

9, 15-17, 20), 131 (за исключением 

выдела 17), 132 (за исключением 

выделов 4, 5, 11, 17, 18), 133 (за 

исключением выделов 7-9, 14, части 

выдела 12), 134 

 

Российская 

Федерация 
59:18:0000000:14634 Земли лесного фонда 

для заготовки 

древесины 
35813597 



 

 

 

 

3 

Пермский край, Добрянский район, 

Краснокамский район, Чусовской 

район, Добрянское (кварталы 1-172), 

Полазненское (кварталы 1-143, 

кварталы 1-143), Полазненское 

участковое лесничество (Ветлянское), 

кварталы 1-7, 13-18, 23-26, 33-38, 43-48, 

53-63, 67-77, 82-90, 94-102, 104-114, 

118-127, 131-134, Шеметевское 

(кварталы 1-73), Висимское (кварталы 

1-139), Нижне-Луховское (кварталы 1-

94, кварталы 8-12, 19-22, 27-32, 39-42, 

49-52, 64-66, 78-81, 91-93, 103, 115-117, 

128-130, 135-140), Шеметевское 

(кварталы 74-109) 

Российская 

Федерация 
59:00:0000000:7962 Земли лесного фонда - 1631476036 

4 

Пермский край, Добрянский район, кв. 

94 Ветлянского л-ва Добрянского 

лесхоза 

Зуев Валерий 

Александрович 
59:18:3750213:694 

Земли 

сельскохозяйственного 

назначения 

Для ведения 

крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства 

92142 

5 

Пермский край, р-н Добрянский, с/п 

Дивьинское, Ярино-Каменоложское 

месторождение нефти 

Аренда (в том 

числе, субаренда), 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Лукойл-Пермь" 

ЕЗ 59:18:0000000:143 

Земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности и 

земли иного специального 

назначения 

Для обслуживания 

нефтяных 

месторождений 

1175800 



 

 

 

Экспликация формируемых земельных участков, частей земельных участков 

Номер  

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Адрес земельного участка 
Категория 

земель 
Правообладатель 

Разрешенное 

использование  

Площадь 

ЗУ по 

сведениям 

ГКН, м2 

Характеристика 

обременения 

(ограничения) 

земельного 

участка (части 

земельного 

участка) 

площадь 

ЗУ (ЧЗУ) 

по 

проекту, 

м2 

1 59:00:0000000:7962 

Пермский край, Добрянский район, 

Краснокамский район, Чусовской 

район, Добрянское (кварталы 1-172), 

Полазненское (кварталы 1-143, 

кварталы 1-143), Полазненское 

участковое лесничество (Ветлянское), 

кварталы 1-7, 13-18, 23-26, 33-38, 43-

48, 53-63, 67-77, 82-90, 94-102, 104-

114, 118-127, 131-134, Шеметевское 

(кварталы 1-73), Висимское (кварталы 

1-139), Нижне-Луховское (кварталы 1-

94, кварталы 8-12, 19-22, 27-32, 39-42, 

49-52, 64-66, 78-81, 91-93, 103, 115-

117, 128-130, 135-140), Шеметевское 

(кварталы 74-109) 

Земли 

лесного 

фонда 

Российская 

Федерация 
- 1631476036 

Строительство 

объектов системы 

ППД для 

скважины №401 

Ярино-

Каменноложского 

месторождения 

1420 



 

 

 

 

2 59:18:0000000:14627 

Пермский край, Добрянский район, 

Добрянское лесничество, 

Полазненское участковое лесничество 

(бывшее Полазненское), кварталы 5 

(за исключением выдела 1), 6 (за 

исключением выделов 3, 13, 15, части 

выделов 4, 9, 10), 7, 8, часть 14 (за 

исключением выделов 6, 7, 11, 13), 16 

(за исключением выдела 8), 17 (за 

исключением выделов 3, 4, 13), часть 

26 (за исключением выделов 7, 9, 19, 

части выделов 10, 13), 27 (за 

исключением выдела 1, части выдела 

2, 6, 9), 28 (за исключением выдела 6), 

29 (за исключением выдела 5), часть 

38 (за исключением выделов 6, 10 ,20), 

39 (за исключением выделов 2-4, 12, 

части выдела 8), часть 49 (за 

исключением выделов 9, 21-24, 28, 29, 

31, 34, части выдела 25, 30), 50 (за 

исключением выделов 3, 5, 7, части 

выделов 4, 10), часть 60 (за 

исключением выделов 5-9, 11, 15, 16, 

20, 27, 29, 30, 35, 37, 38, 40, 41, 43, 45, 

46, части выделов 1, 2, 18, 21, 26, 34, 

42), 61 (за иключением выделов 3, 5-7, 

10, 13-15, 18-20, часть выдела 4), 70 

(за исключением выделов 2, 7, 12, 17, 

19, 21, 24, 25, 27-30, 32, 33, 35, 46, 47, 

50, 51, 53, части выделов 3, 6, 9, 10, 

11, 13, 14, 15, 16, 20, 22, 23, 39, 41, 44, 

48) 

Земли 

лесного 

фонда 

Российская 

Федерация 

для заготовки 

древесины 
32421408 

Строительство 

объектов системы 

ППД для 

скважины №401 

Ярино-

Каменноложского 

месторождения 

8994 



 

 

 

3 59:18:0000000:14634 

Пермский край, Добрянский район, 

Добрянское лесничество, 

Полазненское участковое лесничество 

(бывшее Ветлянское), кварталы часть 

94 (за исключением выделов 7, 9, 21, 

25, 28, 29, части выделов 22, 23, 24,), 

97 (за исключением выделов 1, 2, 13, 

16, 17, 22, 23, 31, 32),108 (за 

исключением выделов 2, 5, 7, 8, 10, 

11,14, 15, части выдела 18), 109 (за 

исключением выделов 4, 6-9, 11, 18, 

20, 24), 110 (за исключением выделов 

3-6, 12,13, части выдела 1), 111 (за 

исключением выделов 2, 3, 5, 6, 8, 9, 

11, 17, части выделов 12, 15), 112 (за 

исключением выделов 2, 4, 7, 8, 12, 18, 

21, 24), 113 (за исключением выделов 

4, 5, 9, 11), 114 (за исключением 

выделов 3, 11, 13-15, части выдела 7), 

122, 123, 124 (за исключением 

выделов 2, 3, 5), 125 (за исключением 

выделов 9, 11, 12, 17, 18), 126 (за 

исключением выделов 2, 5-9, 16), 127 

(за исключением выделов 2, 4, 9, 15-

17, 20), 131 (за исключением выдела 

17), 132 (за исключением выделов 4, 5, 

11, 17, 18), 133 (за исключением 

выделов 7-9, 14, части выдела 12), 134 

Земли 

лесного 

фонда 

Российская 

Федерация 

для заготовки 

древесины 
35813597 

Строительство 

объектов системы 

ППД для 

скважины №401 

Ярино-

Каменноложского 

месторождения 

51456 



 

 

 

4 59:18:0000000:ЗУ1 
Пермский край, Добрянский район, 

Дивьинское сельское поселение 

Земли 

сельско-

хозяйствен-

ного 

назначения 

Администрация 

Дивьинского 

сельского 

поселения 

- - 

Строительство 

объектов системы 

ППД для 

скважины №401 

Ярино-

Каменноложского 

месторождения 

1038 

5 59:18:3750213:694 

Пермский край, Добрянский район, 

кв. 94 Ветлянского л-ва Добрянского 

лесхоза 

Земли 

сельско-

хозяйствен-

ного 

назначения 

Зуев Валерий 

Александрович 

Для ведения 

крестьянского 

(фермерского) 

хозяйства 

92142 

Строительство 

системы ППД для 

скважины №401 

Ярино-

Каменноложского 

месторождения 

5390 

 

 

  



 

 

 

Приложение 2 к чертежу межевания территории 

 

Ведомость координат формируемых земельных участков, 

система координат МСК-59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ X Y 

 

№ X Y 

 

№ X Y 

Участок 1 

 

7 548618.22 2258637.58 

 

47 548572.00 2258498.91 

1 549548.54 2257520.33 

 

8 548592.81 2258607.77 

 

48 548567.42 2258495.58 

2 549515.62 2257528.84 

 

9 548605.80 2258586.27 

 

49 548572.99 2258470.28 

3 549510.14 2257508.53 

 

10 548603.25 2258551.17 

 

50 548557.40 2258463.00 

4 549542.97 2257499.67 

 

11 548599.15 2258546.49 

 

51 548558.21 2258453.36 

  

     

52 548525.10 2258447.94 

5 548588.80 2258514.09 

 

12 548574.29 2258589.97 

 

53 548498.73 2258435.63 

6 548574.74 2258527.37 

 

13 548564.58 2258581.07 

 

54 548517.07 2258389.88 

7 548573.22 2258529.45 

 

14 548565.58 2258580.08 

 

55 548573.94 2258404.92 

8 548560.14 2258528.63 

     

56 548625.67 2258467.82 

9 548567.42 2258495.58 

 

15 548611.83 2258644.02 

 

57 548793.56 2258499.67 

10 548572.00 2258498.91 

 

16 548601.22 2258653.91 

 

58 548902.30 2258388.89 

11 548576.60 2258499.52 

 

17 548568.92 2258916.87 

 

59 548981.35 2258359.26 

12 548582.45 2258497.30 

 

18 548571.17 2258959.23 

 

60 549213.81 2258166.60 

  

 

19 548603.63 2258957.67 

 

61 549217.72 2258130.14 

13 548563.89 2258597.05 

 

20 548602.10 2258966.26 

 

Участок 4 

14 548553.63 2258599.63 

 

21 548517.40 2258981.59 

 

1 549556.06 2257548.20 

15 548551.84 2258593.62 

 

22 548516.19 2258974.91 

 

2 549523.76 2257559.00 

16 548559.11 2258586.45 

 

23 548536.65 2258965.30 

 

3 549521.19 2257549.47 

17 548563.21 2258590.51 

 

24 548533.59 2258933.85 

 

4 549553.37 2257538.23 

18 548557.99 2258591.83 

 

25 548535.24 2258901.07 

    Участок 2 

 

26 548569.01 2258629.30 

 

5 548558.21 2258453.36 

1 549553.37 2257538.23 

 

27 548557.91 2258613.96 

 

6 548557.40 2258463.00 

2 549521.19 2257549.47 

 

28 548553.63 2258599.63 

 

7 548525.10 2258447.94 

3 549515.62 2257528.84 

 

29 548563.89 2258597.05 

 

8 548556.82 2258453.14 

4 549548.54 2257520.33 

 

30 548557.99 2258591.83 

    

    

31 548563.21 2258590.51 

 

9 548643.31 2258549.29 

5 549562.13 2257570.69 

 

32 548571.26 2258598.48 

 

10 548643.08 2258554.45 

6 549549.74 2257585.40 

     

11 548599.15 2258546.49 

7 549468.83 2257823.32 

 

33 549232.71 2258186.00 

 

12 548587.83 2258533.58 

8 549459.31 2257840.21 

 

34 548995.09 2258382.95 

 

13 548639.37 2258542.78 

9 549431.32 2257834.88 

 

35 548917.36 2258412.09 

 

Участок 5 

10 549444.07 2257812.26 

 

36 548802.71 2258528.88 

 

1 549334.50 2258061.72 

11 549526.61 2257569.55 

 

37 548608.69 2258492.08 

 

2 549293.39 2258134.67 

12 549523.76 2257559.00 

 

38 548639.37 2258542.78 

 

3 549272.40 2258143.54 

13 549556.06 2257548.20 

 

39 548587.83 2258533.58 

 

4 549243.80 2258140.14 

Участок 3 

 

40 548584.89 2258530.21 

 

5 549239.49 2258180.38 

1 549459.31 2257840.21 

 

41 548573.22 2258529.45 

 

6 549232.71 2258186.00 

2 549334.50 2258061.72 

 

42 548574.74 2258527.37 

 

7 549217.72 2258130.14 

3 549324.89 2258023.77 

 

43 548578.49 2258523.82 

 

8 549220.61 2258103.14 

4 549431.32 2257834.88 

 

44 548588.80 2258514.09 

 

9 549238.87 2258105.31 

5 548643.08 2258554.45 

 

45 548582.45 2258497.30 

 

10 549276.42 2258109.78 

6 548641.03 2258599.38 

 

46 548576.60 2258499.52 

 

11 549324.89 2258023.77 
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Раздел 1 

3.2 Обоснование определения границ зон планируемого размещения 

объекта 

 

Том 2, раздел 1, подраздел 3.2 Обоснование определения границ зон планируемого 

размещения объекта, абзац 4 изложить в новой редакции. 

 
Общая площадь земель, изымаемых на период строительства составляет 7,6578 га. 

 

3.3 Особые условия использования территории. 

Том 2, раздел 1, подраздел 3.3 Особые условия использования территории, абзац 1,  

ведомость пересечения с наземными и подземными коммуникациями, ведомость 

пересечений границ зон планируемого размещения линейного объекта с воздушными 

линиями электропередач и линиями связи, ведомость пересечений границ зон 

планируемого размещения линейного объекта с дорогами, изложить в новой редакции. 

 

Проектируемые объекты размещаются на землях категорий: 

- земли сельскохозяйственного назначения – 0,6428 га, 

- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 

обороны, безопасности и земли иного специального назначения – 0,8280 га, 

- земли лесного фонда – 6,1870 га. 

 

Ведомость пересечения с наземными и подземными коммуникациями 
 

 

Положение оси 

пересекаемого 

сооружения по 

трассе (№ пикета + 

расстояние до 

пересечения в 

метрах) 

Наименование 

трубопровода и его 

назначение (наземного или 

подземного 

Направление откуда и куда 

Трасса нагнетательного водовода "т.вр.-скважина №401" 

0+0.0 водовод ВРП - С-9 

0+8.0 водовод Водозабор «Кривое»-УППН «К.Лог» 

6+99.0 кабель связи  обр. 

7+47.9 кабель связи Чусвой-Дивья 

16+87.9 нефтепровод нефт.267-АГЗУ-0424 

16+88.4 нефтепровод нефт.395-АГЗУ-0424 

16+89.0 нефтепровод нефт.396-АГЗУ-0424 

16+90.4 нефтепровод с-401- АГЗУ-0424 

Трасса автодороги к площадке скважины №401 

1+95.0 нефтепровод скв.269,268,265-АГЗУ-0421 

2+40.2 нефтепровод cкв.824-АГЗУ-0421 

2+52.2 нефтепровод АГЗУ-0424-АГЗУ-0421 

3+55.9 кабель 0.4кВ АГЗУ-21-КТП-4011-С 
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Ведомость пересечений границ зон планируемого размещения линейного 

объекта с воздушными линиями электропередач и линиями связи 

Положение оси 

пересекаемого 

сооружения по 

трассе (№ пикета + 

расстояние до 

пересечения в 

метрах) 

Наименование, 

напряжение  
Направление откуда и куда 

Трасса нагнетательного водовода "т.вр.-скважина №401" 

0+14.1 ВЛ-6 кВ ПС «Каменоложская»-КП-4014 

7+34.0 ВЛ-6 кВ ПС «Каменоложская»-КП-4010 

Трасса автодороги к площадке скважины №401 

0+09.3 ВЛ-6 кВ ПС «Каменоложская»-КТП-4016 

3+67.7 ВЛ-6 кВ ПС «Каменоложская»-т.вр. 

 

 

Ведомость пересечений границ зон планируемого 

размещения линейного объекта с дорогами 
 

Положение оси 

пересекаемого 

сооружения по 

трассе (№ пикета 

+ расстояние до 

пересечения в 

метрах) 

Название дорог, направление 

Трасса нагнетательного водовода "т.вр.-скважина №401" 

0+42.4 а.д. Кривое – а.д.Полазна-Чусовой 

7+9.9 неорганизованный проезд 

Трасса автодороги к площадке скважины №401 

0+0.0 технологический проезд 

3+57.3 технологический проезд 

 

 

Том 2, раздел 3 Графический приложения изложить в новой редакции. 
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Формат А4 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Раздел 3 

 

ГРАФИЧЕСКИЕ ПРИЛОЖЕНИЯ 

 

 

  












